
Information
et points de vente 1 Résédas

Gare routière
Bastion/Marché
Frontière 
Saint Ludovic

Ligne
HORAIRES

@
 C

rédit photo : V
incent Jacques

Ligne 1 Frontière Saint Ludovic -> Résédas
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

NOUVEAU 
Un bus toutes les

20 minutes
du lundi au samedi

en journée

Du lundi au samedi toute l’année
From monday to saturday all year
Da lunedi a sabato tutto l’anno

DE 8H40 À 18H20 
Un bus toutes les 20 minutes

A bus every 20 minutes
Un autobus ogni 20 minuti

Frontière St Ludovic 06:40 07:00 07:20 07:54 08:20 passage aux minutes 00, 20, 40 de chaque heure 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40 * 20:05 * 20:35 *

Garavan 06:42 07:02 07:22 07:56 08:22 passage aux minutes 02, 22, 42 de chaque heure 18:22 18:42 19:02 19:22 19:42 * 20:07 * 20:37 *

Blasco Ibanez 06:42 07:02 07:23 07:57 08:23 passage aux minutes 03, 23, 43 de chaque heure 18:23 18:43 19:03 19:23 19:43 * 20:08 * 20:38 *

Menton Stade 06:43 07:03 07:24 07:58 08:24 passage aux minutes 04, 24, 44 de chaque heure 18:24 18:44 19:04 19:24 19:44 * 20:09 * 20:39 *

Montreux 06:44 07:04 07:25 07:59 08:25 passage aux minutes 05, 25, 45 de chaque heure 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 * 20:10 * 20:40 *

Victoria 06:45 07:05 07:26 08:00 08:26 passage aux minutes 06, 26, 46 de chaque heure 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46 * 20:11 * 20:41 *

Les Sablettes 06:45 07:05 07:27 08:01 08:27 passage aux minutes 07, 27, 47 de chaque heure 18:27 18:46 19:06 19:26 19:46 * 20:11 * 20:41 *

Marché 06:46 07:06 07:28 08:02 08:28 passage aux minutes 08, 28, 48 de chaque heure 18:28 18:47 19:07 19:27 19:47 * 20:12 * 20:42 *

Trenca 06:46 07:06 07:29 08:03 08:29 passage aux minutes 09, 29, 49 de chaque heure 18:29 18:47 19:07 19:27 19:47 * 20:12 * 20:42 *

Musée 06:47 07:07 07:30 08:04 08:30 passage aux minutes 10, 30, 50 de chaque heure 18:30 18:48 19:08 19:28 19:48 * 20:13 * 20:43 *

République 06:49 07:09 07:32 08:06 08:32 passage aux minutes 12, 32, 52 de chaque heure 18:32 18:50 19:10 19:30 19:50 * 20:15 * 20:45 *

Majestic 06:50 07:10 07:33 08:07 08:33 passage aux minutes 13, 33, 53 de chaque heure 18:33 18:51 19:11 19:31 19:51 * 20:16 * 20:46 *

Le Louvre 06:51 07:11 07:34 08:08 08:34 passage aux minutes 14, 34, 54 de chaque heure 18:34 18:52 19:12 19:32 19:52 * 20:17 * 20:47 *

Menton Gare Routière 06:52 07:12 07:36 08:10 08:36 passage aux minutes 16, 36, 56 de chaque heure 18:36 18:53 19:13 19:33 19:53 * 20:18 * 20:48 *

Menton Gare Routière 06:57 07:17 07:41 08:15 08:41 passage aux minutes 01, 21, 41 de chaque heure 18:41 18:58 19:18 19:38 19:53 20:05 20:18 20:35 20:48 21:28

Harpignies 06:58 07:18 07:42 08:16 08:42 passage aux minutes 02, 22, 42 de chaque heure 18:42 18:59 19:19 19:39 19:54 20:06 20:19 20:36 20:49 21:29

Volta 06:58 07:18 07:42 08:16 08:42 passage aux minutes 02, 22, 42 de chaque heure 18:43 19:00 19:20 19:40 19:55 20:07 20:20 20:37 20:50 21:30

Beauvallon 06:59 07:19 07:43 08:17 08:43 passage aux minutes 03, 23, 43 de chaque heure 18:43 19:00 19:20 19:40 19:55 20:08 20:20 20:38 20:50 21:31

Les Moulins 07:00 07:20 07:44 08:18 08:44 passage aux minutes 04, 24, 44 de chaque heure 18:44 19:01 19:21 19:41 19:56 20:08 20:21 20:38 20:51 21:31

Gymnase 07:01 07:21 07:45 08:19 08:45 passage aux minutes 05, 25, 45 de chaque heure 18:45 19:02 19:22 19:42 19:57 20:09 20:22 20:39 20:52 21:32

Jeanne d'Arc 07:02 07:22 07:46 08:20 08:46 passage aux minutes 06, 26, 46 de chaque heure 18:46 19:03 19:23 19:43 19:58 20:10 20:23 20:40 20:53 21:33

Colombiers 07:03 07:23 07:47 08:21 08:47 passage aux minutes 07, 27, 47 de chaque heure 18:47 19:04 19:24 19:44 19:59 20:11 20:24 20:41 20:54 21:34

Les Douanes 07:03 07:23 07:47 08:21 08:47 passage aux minutes 07, 27, 47 de chaque heure 18:48 19:05 19:25 19:45 20:00 20:12 20:25 20:42 20:55 21:35

Pont-Husson 07:04 07:24 07:48 08:22 08:48 passage aux minutes 08, 28, 48 de chaque heure 18:48 19:05 19:25 19:45 20:00 20:13 20:25 20:43 20:55 21:36

Centre Commercial 07:05 07:26 07:50 08:24 08:50 passage aux minutes 10, 30, 50 de chaque heure 18:49 19:06 19:26 19:46 20:01 20:13 20:26 20:43 20:56 21:36

Saint Roman Stade 07:06 07:26 07:50 08:24 08:50 passage aux minutes 10, 30, 50 de chaque heure 18:50 19:07 19:27 19:47 20:02 20:14 20:27 20:44 20:57 21:37

Careï 07:07 07:28 07:52 08:26 08:52 passage aux minutes 12, 32, 52 de chaque heure 18:51 19:08 19:28 19:48 20:03 20:15 20:28 20:45 20:58 21:38

Mont-Gros 07:08 07:29 07:53 08:27 08:53 passage aux minutes 13, 33, 53 de chaque heure 18:52 19:09 19:29 19:49 20:04 * 20:29 * 20:59 *

Le Requier 07:09 07:30 07:54 08:28 08:54 passage aux minutes 14, 34, 54 de chaque heure 18:53 19:10 19:30 19:50 20:05 * 20:30 * 21:00 *

Résédas 07:10 07:31 07:55 08:29 08:55 passage aux minutes 15, 35, 55 de chaque heure 18:54 19:11 19:31 19:51 20:06 * 20:31 * 21:01 *

Dimanche et jours fériés toute l’année
Sunday and public holidays all year round
Domenica e giorni festivi tutto l’anno

Frontière St Ludovic 07:10 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 20:00 *

Garavan 07:12 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22 20:02 20:32

Blasco Ibanez 07:12 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23 20:03 20:33

Menton Stade 07:13 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:04 20:34

Montreux 07:14 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:35

Victoria 07:15 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26 20:06 20:36

Les Sablettes 07:15 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27 20:07 20:37

Marché 07:16 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28 20:08 20:37

Trenca 07:17 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29 20:09 20:38

Musée 07:18 08:50 09:30 10:10 10:50 11:30 12:10 12:50 13:30 14:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10 18:50 19:30 20:10 20:38

République 07:19 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32 20:12 20:40

Majestic 07:20 08:53 09:33 10:13 10:53 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13 20:41

Le Louvre 07:21 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34 20:14 20:42

Menton Gare Routière 07:22 08:56 09:36 10:16 10:56 11:36 12:16 12:56 13:36 14:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16 18:56 * * *

Menton Gare Routière 07:27 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:36 20:16 20:43

Harpignies 07:28 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:37 20:17 20:44

Volta 07:29 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:38 20:18 20:45

Beauvallon 07:30 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:39 20:19 20:46

Les Moulins 07:31 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:40 20:20 20:46

Gymnase 07:32 09:06 09:46 10:26 11:06 11:46 12:26 13:06 13:46 14:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26 19:06 19:41 20:21 20:47

Jeanne d'Arc 07:33 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:42 20:22 20:48

Colombiers 07:34 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:43 20:23 20:49

Les Douanes 07:35 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:44 20:24 20:50

Pont-Husson 07:35 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:29 13:09 13:49 14:29 15:09 15:49 16:29 17:09 17:49 18:29 19:09 19:44 20:24 20:51

Centre Commercial 07:37 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:46 20:26 20:51

Saint Roman Stade 07:37 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:31 13:11 13:51 14:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31 19:11 19:46 20:26 20:52

Careï 07:38 09:12 09:52 10:32 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:52 16:32 17:12 17:52 18:32 19:12 19:47 20:27 20:53

Mont-Gros 07:38 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:33 13:13 13:53 14:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33 19:13 19:48 20:28 *

Le Requier 07:39 09:14 09:54 10:34 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:54 16:34 17:14 17:54 18:34 19:14 19:49 20:29 *

Résédas 07:40 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:35 19:15 19:50 20:30 *

 �Boutique Zest  
Zest’s shop / Negozio Zest

• �Gare routière, 6 avenue de Sospel - 06500 Menton
	• �Ouvert du lundi au samedi de 7h30 à 18h30 et le 

�dimanche de 9h00 à 12h30 et de 14h00 à 17h30 
Open from Monday to Saturday from 7.30 am until 
6.30 pm and on Sunday from 9 am to 12.30 and from 
2 pm to 5.30 pm 
Aperto da lunedì a sabato dalle 7:30 alle 18:30 
e domenica : dalle 9:00 alle 12:30 e dalle 14:00 alle 17:30

	 �Points de vente Carte 10 voyages 
Point of sale ticket 10 journeys 
Punto di vendita biglietto 10 viaggi 

• Bar Tabac Le Narval, av. Porte de France à Menton
• Casino Shop, place Fornari à Menton
• Intermarché du Careï, av. St-Roman à Menton
• Office du tourisme, av. Boyer à Menton
• Brasserie La Régence, 23 av. Partouneaux à Menton
• Tabac Presse, 16 pl. Clémenceau à Menton

 ��L’appli pour acheter son ticket 
par smartphone et payer par CB.

i Renseignements
Information / Informazioni

 	 04.93.35.93.60    www.zestbus.fr	

Passages en temps réel
	Next bus in real time 
Autobus in tempo reale

�Flasher le QR code présent à l’arrêt 
pour connaître en temps réel le prochain  
passage du bus

Circule uniquement en période scolaire Zone B 
Only during school period
Solo durante il periodo scolastico

LàV LM_JV LM_JV

Les Oliviers Lycée Curie 12:10 17:10 *

Collège Vento 12:15 17:15 17:15

Menton Gare Routière 12:19 17:19 17:19

Harpignies 12:20 17:20 17:20

Volta 12:21 17:21 17:21

Beauvallon 12:22 17:22 17:22

Les Moulins 12:22 17:23 17:23

Gymnase 12:23 17:24 17:24

Jeanne d'Arc 12:24 17:25 17:25

Colombiers 12:25 17:26 17:26

Les Douanes 12:26 17:27 17:27

Pont-Husson 12:27 17:28 17:28

Centre Commercial 12:27 17:29 17:29

Saint Roman Stade 12:28 17:30 17:30

Careï 12:29 17:31 17:31

LM_JV Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LàV Circule du lundi au vendredi

Ligne 1S 
Collèges et lycées de Menton 
-> Menton vallée du Careï
Horaires valables à partir 
du 1er septembre 2025

Tous les samedis jusqu’à 14h : en raison du marché, les arrêts Marché et Trenca sont reportés à l’arrêt Bastion. 



LÉG
EN

D
E

Période d’application

	
M

airie / A
m

bassade

	
École

	
H

ôpital / C
linique

	
Poste

	
C

entre C
om

m
ercial

	
C

iném
a

	
Théâtre

	
Église

	
A

m
bassade d’Italie

	
C

asino

 	
P

lage

	
Terrain de football

 	
M

usée

	
Piscine

	
O

ffice de Tourism
e

	G
are SN

C
F

Pas de service le 1
er m

ai.
 

 Term
inus

	
	

A
rrêt dans les 2 sens

	
	A

rrêt dans 1 sens

	
	�A

rrêt surélevé pour les 
personnes à m

obilité réduite

	D
épositaire Zest

Ligne 1 Résédas -> Frontière Saint Ludovic
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025

Du lundi au samedi toute l’année
From monday to saturday all year
Da lunedi a sabato tutto l’anno

DE 7H40 À 17H40
Un bus toutes les 20 minutes

A bus every 20 minutes
Un autobus ogni 20 minuti

LàV LàV

Résédas * * 06:10 * 06:25 06:45 * 07:15 07:40 passage aux minutes 00, 20, 40 de chaque heure 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:30 20:00

Le Requier * * 06:11 * 06:26 06:46 * 07:16 07:41 passage aux minutes 01, 21, 41 de chaque heure 17:41 18:01 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01

Mont-Gros * * 06:11 * 06:26 06:46 * 07:17 07:42 passage aux minutes 02, 22, 42 de chaque heure 17:42 18:02 18:21 18:41 19:01 19:31 20:01

Careï 05:35 06:05 06:12 06:20 06:27 06:47 06:55 07:18 07:43 passage aux minutes 03, 23, 43 de chaque heure 17:43 18:03 18:22 18:42 19:02 19:32 20:02

Saint Roman Stade 05:36 06:06 06:13 06:21 06:28 06:48 06:56 07:19 07:44 passage aux minutes 04, 24, 44 de chaque heure 17:44 18:04 18:23 18:43 19:03 19:33 20:03

Centre Commercial 05:37 06:07 06:13 06:22 06:28 06:48 06:57 07:20 07:45 passage aux minutes 05, 25, 45 de chaque heure 17:45 18:05 18:24 18:44 19:04 19:34 20:04

Pont-Husson 05:37 06:07 06:14 06:22 06:29 06:49 06:57 07:22 07:47 passage aux minutes 07, 27, 47 de chaque heure 17:47 18:07 18:26 18:46 19:06 19:36 20:06

Les Douanes 05:38 06:08 06:15 06:23 06:30 06:50 06:58 07:23 07:48 passage aux minutes 08, 28, 48 de chaque heure 17:48 18:08 18:27 18:47 19:07 19:37 20:07

Colombiers 05:39 06:09 06:16 06:24 06:31 06:51 06:59 07:24 07:49 passage aux minutes 09, 29, 49 de chaque heure 17:49 18:09 18:28 18:48 19:08 19:38 20:08

Jeanne d'Arc 05:40 06:10 06:17 06:25 06:32 06:52 07:00 07:25 07:50 passage aux minutes 10, 30, 50 de chaque heure 17:50 18:10 18:29 18:49 19:09 19:39 20:09

Gymnase 05:41 06:11 06:17 06:26 06:32 06:52 07:01 07:26 07:51 passage aux minutes 11, 31, 51 de chaque heure 17:51 18:11 18:30 18:50 19:10 19:40 20:10

Les Moulins 05:42 06:12 06:18 06:27 06:33 06:53 07:02 07:27 07:52 passage aux minutes 12, 32, 52 de chaque heure 17:52 18:12 18:31 18:51 19:11 19:41 20:11

Volta 05:43 06:13 06:19 06:28 06:34 06:54 07:03 07:28 07:53 passage aux minutes 13, 33, 53 de chaque heure 17:53 18:13 18:32 18:52 19:12 19:42 20:12

Harpignies 05:44 06:14 06:20 06:29 06:35 06:55 07:04 07:30 07:55 passage aux minutes 15, 35, 55 de chaque heure 17:55 18:15 18:34 18:53 19:13 19:43 20:13

Menton Gare Routière 05:45 06:15 06:21 06:30 06:36 06:56 07:05 07:31 07:56 passage aux minutes 16, 36, 56 de chaque heure 17:56 18:16 18:35 18:54 19:14 19:44 20:14

Biovès * * 06:23 * 06:38 06:58 07:07 07:34 07:59 passage aux minutes 19, 39, 59 de chaque heure 17:59 18:19 18:38 18:57 19:17 19:47 20:17

République * * 06:24 * 06:39 06:59 07:08 07:35 08:00 passage aux minutes 00, 20, 40 de chaque heure 18:00 18:20 18:39 18:58 19:18 19:48 20:18

Traverse St-Michel * * 06:26 * 06:41 07:01 07:10 07:38 08:03 passage aux minutes 03, 23, 43 de chaque heure 18:03 18:22 18:41 19:00 19:20 19:50 20:20

Bastion * * 06:27 * 06:42 07:02 07:11 07:39 08:04 passage aux minutes 04, 24, 44 de chaque heure 18:04 18:23 18:42 19:01 19:21 19:51 20:21

Les Sablettes * * 06:28 * 06:43 07:03 07:12 07:40 08:05 passage aux minutes 05, 25, 45 de chaque heure 18:05 18:24 18:43 19:02 19:22 19:52 20:22

Victoria * * 06:29 * 06:44 07:04 07:13 07:41 08:06 passage aux minutes 06, 26, 46 de chaque heure 18:06 18:25 18:44 19:03 19:23 19:53 20:23

Montreux * * 06:30 * 06:45 07:05 07:14 07:42 08:07 passage aux minutes 07, 27, 47 de chaque heure 18:07 18:26 18:45 19:04 19:24 19:54 20:24

Menton Stade * * 06:30 * 06:45 07:05 07:15 07:42 08:07 passage aux minutes 07, 27, 47 de chaque heure 18:07 18:26 18:45 19:04 19:24 19:54 20:24

Blasco Ibanez * * 06:32 * 06:47 07:07 07:16 07:44 08:09 passage aux minutes 09, 29, 49 de chaque heure 18:09 18:28 18:47 19:06 19:26 19:56 20:26

Garavan * * 06:33 * 06:48 07:08 07:17 07:45 08:10 passage aux minutes 10, 30, 50 de chaque heure 18:10 18:29 18:48 19:07 19:27 19:57 20:27

Frontière St Ludovic * * 06:35 * 06:50 07:10 * 07:47 08:12 passage aux minutes 12, 32, 52 de chaque heure 18:12 18:31 18:50 19:09 19:29 19:59 20:29

LàV Ne circule qu’en période scolaire Zone B et pas le samedi

LàV Ne circule pas le samedi

Dimanche et jours fériés toute l’année
Sunday and public holidays all year round
Domenica e giorni festivi tutto l’anno

Résédas 06:45 07:55 08:40 09:20 10:00 10:40 11:20 12:00 12:40 13:20 14:00 14:40 15:20 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20

Le Requier 06:46 07:56 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

Mont-Gros 06:46 07:56 08:41 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:41 13:21 14:01 14:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41 19:21

Careï 06:47 07:57 08:42 09:22 10:02 10:42 11:22 12:02 12:42 13:22 14:02 14:42 15:22 16:02 16:42 17:22 18:02 18:42 19:22

Saint Roman Stade 06:48 07:58 08:43 09:23 10:03 10:43 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43 19:23

Centre Commercial 06:48 07:58 08:44 09:24 10:04 10:44 11:24 12:04 12:44 13:24 14:04 14:44 15:24 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24

Pont-Husson 06:49 07:59 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25

Les Douanes 06:50 08:00 08:46 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:46 13:26 14:06 14:46 15:26 16:06 16:46 17:26 18:06 18:46 19:26

Colombiers 06:51 08:01 08:47 09:27 10:07 10:47 11:27 12:07 12:47 13:27 14:07 14:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47 19:27

Jeanne d'Arc 06:52 08:02 08:48 09:28 10:08 10:48 11:28 12:08 12:48 13:28 14:08 14:48 15:28 16:08 16:48 17:28 18:08 18:48 19:28

Gymnase 06:52 08:02 08:49 09:29 10:09 10:49 11:29 12:09 12:49 13:29 14:09 14:49 15:29 16:09 16:49 17:29 18:09 18:49 19:29

Les Moulins 06:54 08:04 08:51 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:51 13:31 14:11 14:51 15:31 16:11 16:51 17:31 18:11 18:51 19:31

Volta 06:55 08:05 08:52 09:32 10:12 10:52 11:32 12:12 12:52 13:32 14:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12 18:52 19:32

Harpignies 06:56 08:06 08:54 09:34 10:14 10:54 11:34 12:14 12:54 13:34 14:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14 18:54 19:34

Menton Gare Routière 06:57 08:07 08:55 09:35 10:15 10:55 11:35 12:15 12:55 13:35 14:15 14:55 15:35 16:15 16:55 17:35 18:15 18:55 19:35

Biovès 06:59 08:09 08:57 09:37 10:17 10:57 11:37 12:17 12:57 13:37 14:17 14:57 15:37 16:17 16:57 17:37 18:17 18:57 19:37

République 07:00 08:10 08:58 09:38 10:18 10:58 11:38 12:18 12:58 13:38 14:18 14:58 15:38 16:18 16:58 17:38 18:18 18:58 19:38

Traverse St-Michel 07:02 08:12 09:01 09:41 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:41 16:21 17:01 17:41 18:21 19:01 19:41

Bastion 07:03 08:13 09:02 09:42 10:22 11:02 11:42 12:22 13:02 13:42 14:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:42

Les Sablettes 07:04 08:14 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:23 13:03 13:43 14:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23 19:03 19:43

Victoria 07:04 08:14 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24 19:04 19:44

Montreux 07:05 08:15 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45

Menton Stade 07:06 08:16 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:25 13:05 13:45 14:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25 19:05 19:45

Blasco Ibanez 07:07 08:17 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:27 13:07 13:47 14:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27 19:07 19:47

Garavan 07:08 08:18 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28 19:08 19:48

Frontière St Ludovic 07:10 08:20 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:30 13:10 13:50 14:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30 19:10 19:50

Circule uniquement en période scolaire Zone B 
Only during school period
Solo durante il periodo scolastico 

LM_JV LàV LM_JV

Careï 07:13 07:23 13:22

Saint Roman Stade 07:14 07:24 13:23

Centre Commercial 07:15 07:25 13:24

Pont-Husson 07:17 07:27 13:25

Les Douanes 07:18 07:28 13:26

Colombiers 07:19 07:29 13:27

Jeanne d'Arc 07:20 07:30 13:28

Gymnase 07:21 07:31 13:29

Les Moulins 07:22 07:32 13:30

Volta 07:24 07:34 13:31

Harpignies 07:26 07:36 13:33

Menton Gare Routière 07:27 07:37 13:34

Biovès (Villa Blanche) 07:29 * *

République (Maurois) 07:31 * *

Pagnol - Hôpital (St Joseph) 07:39 * *

Les Oliviers Lycée Curie * 07:43 13:40

LM_JV Circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

LàV Circule du lundi au vendredi

Ligne 1S 
Menton vallée du Careï 
-> Collèges et lycées de Menton
Horaires valables à partir 
du 1er septembre 2025


